

४

नवरात्रि

मुंबई, सोमवार, १२ मार्च २०१८



Making growth fashionable

कॉर्पोरेट आयडेंटिटी नंबर - एल१८१०१एमएच१९९२पीएलसी०६५१३६
नॉंद, कार्यालय : केवल किरण इस्टेट, ४६०/७, आय. बी. पटेल रोड,
तिरुपती उद्योगच्या मागे, गोरेगाव (पू.), मुंबई-४०००६३.
फोन क्र. ०२२-२६८१४४०० फॅक्स क्र. ०२२-२६८१४४१०

वेबसाईट : www.kewalkiran.com ई-मेल आयडी : grievanceredressal@kewalkiran.com

सूचना

सूचना याद्वारे देण्यात येते की, कंपनीच्या संचालक मंडळाची सभा शनिवार, १० मार्च, २०१८ रोजी घेण्यात आली आणि संचालक मंडळाने वित्तीय वर्ष २०१७-१८ करिता ५०% म्हणजेच प्रती शेअर रु. ५/- चा ४ था अंतरिम लाभांश घोषित केला.

कंपनी अधिनियम, २०१३ च्या कलम ११ अनुसार याद्वारे ही सुद्धा सूचना देण्यात येते की, अंतीम लाभांशासाठी हक्कदार सभासदांची पात्रता निश्चित करण्यासाठी अभिलेख तारीख ही बुधवार २१ मार्च, २०१८ आहे.

सदर सूचनेत समाविष्ट माहिती कंपनीची वेबसाईट: www.kewalkiran.com वर आणि कंपनीचे शेअर्स सूचीबद्ध असलेल्या स्टॉक एक्स्चेंजसची वेबसाईट: www.bseindia.com आणि www.nseindia.com वर सुद्धा उपलब्ध आहे.

सभासदांना प्रत्यक्ष स्वरूपात शेअर्स धारण केलेल्यांच्या संदर्भात कंपनीचे रजिस्ट्रार आणि शेअर ट्रान्सफर एजंट यांचेकडे आणि इलेक्ट्रॉनिक स्वरूपात शेअर्स धारण केलेल्यांच्या संदर्भात त्यांच्या डिपॉझिटरी पार्टीसिपंट्सकडे त्यांच्या बँक खात्याचा तपशील, पत्त्यातील बदल इ. सादर करण्याची विनंती करण्यात येत आहे.

रजिस्ट्रार आणि शेअर ट्रान्सफर एजंट

लिक इनटायम इंडिया प्रा. लिमिटेड

सी-१०१, २४७ पार्क, एल. बी. एस. मार्ग, विक्रोळी (पश्चिम), मुंबई-४०० ०८३.

मंडळाच्या आदेशानुसार

केवल किरण क्लोथिंग लिमिटेडकरिता

सही/-

अभिजित वारंगे

कंपनी सचिव

दिनांक : १२ मार्च, २०१८

ठिकाण : मुंबई.

THE FREE PRESS JOURNAL

MONDAY | MARCH 12, 2018

www.freepressjournal.in



Making growth fashionable

CORPORATE IDENTITY NUMBER - L18101MH1992PLC065136

Regd. Office: Kewal Kiran Estate, 460/7, I. B. Patel Road,

Behind Tirupati Udyog, Goregaon (E), Mumbai - 400 063

Tel. no. - 022 26814400 | Fax no. 022 26814410

Website - www.kewalkiran.com | Email Id - grievanceredressal@kewalkiran.com

NOTICE

Notice is hereby given that the Board Meeting of the company was held on Saturday, March 10, 2018 and the Board of Directors has declared 4th interim dividend of 50% i.e Rs. 5/- per share for the financial year 2017-18.

Notice is also hereby given pursuant to Section 91 of the Companies Act, 2013, that the Record Date for the purpose of determining eligibility of the members entitled to the interim dividend is Wednesday, March 21, 2018.

The information contained in this notice is also available on the company's website www.kewalkiran.com and on the website of the Stock Exchanges where the shares of the Company are listed at www.bseindia.com and www.nseindia.com.

Members are requested to furnish their Bank Account details, change of address etc. to the company's Registrar and Share Transfer Agents in respect of shares held in physical form and to their Depository Participants in respect of shares held in electronic form.

Registrar and Share Transfer Agents

Link Intime India Pvt. Limited,

C-101, 247 Park, L.B.S. Marg, Vikhroli (West), Mumbai - 400083

By Order of the Board
For Kewal Kiran Clothing Limited
S/d

Date: March 12, 2018

Place: Mumbai

ABHIJIT WARANGE
COMPANY SECRETARY